別紙様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
番　　　号
年　月　日
○○地域水田農業推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島県水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　【印】
平成○○年度耕畜連携粗飼料増産計画書の制定（改正）
（及び（追加・変更）交付決定）について
　耕畜連携粗飼料増産対策事業実施要綱（平成２２年４月１日付け２１生畜第２０６５号農林水産事務次官依命通知）第７の３の（１）の規定に基づき，耕畜連携粗飼料増産計画書を制定（改正）し（，あわせて○○付け中生第○○号（畜）で中国四国農政局長からこの事業費補助金が（変更・追加）交付決定され）たので，通知します。
  ついては，同実施要綱第７の２に規定する耕畜連携地域計画書を○月○日までに提出してください。

　添付書類
１ 平成○○年度耕畜連携粗飼料増産計画書
　  ２ 中国四国農政局の承認文書（写）（改正の場合は，実施要綱第７の３の（２）に該

当する場合のみ添付）
    ３ 中国四国農政局の交付決定通知（写）（同時に通知する場合）
別紙様式第１－１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
番　　　号
年　月　日
○○地域水田農業推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島県水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　【印】
平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業の（追加・変更）交付決定
の通知について
　このことについて，平成○○年○月○日付け中生第○号（畜）で中国四国農政局長から交付決定通知があったので，広島県水田農業推進協議会耕畜連携粗飼料増産対策事業業務方法書第３条の２の規定により，通知します。
　添付書類

１ 平成○○年度耕畜連携粗飼料増産計画書
    ２ 中国四国農政局の交付決定通知（写）

別紙様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　月　日
　広島県水田農業推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    ○○水田農業推進地域協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    会長　　　　　　　【印】
○○地域協議会の承認申請について
　耕畜連携粗飼料増産対策事業実施要領（平成２２年４月１日付け２１生畜第２０６６号農林水産省生産局長通知）第３の４の規定に基づき，承認を申請します。
　添付書類

別添１　○○地域協議会会員名簿
別添２　○○地域協議会規約
別添３　○○地域協議会事務処理規程
別添４　○○地域協議会会計処理規程
別添５　○○地域協議会文書取扱規程
別添６　○○地域協議会公印取扱規程
別添７　○○地域協議会内部監査実施規程
別添８  ○○地域協議会事業計画書
別紙様式第２－１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
番　　　号
年　月　日
○○地域水田農業推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島県水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　【印】
○○地域協議会の承認について
　平成○年○月○日付け第○号で申請のあったこのことについて，耕畜連携粗飼料増産対策事業実施要領（平成２２年４月１日付け２１生畜第２０６６号農林水産省生産局長通知）第３の４の規定に基づき，承認します。
別紙様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　月　日
　広島県水田農業推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○地域水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　【印】
平成○○年度耕畜連携地域計画書の申請について
　平成○○年度耕畜連携地域計画書を作成したので，耕畜連携粗飼料増産対策事業実施要綱（平成２２年４月１日付け２１生畜第２０６５号農林水産事務次官依命通知）第７の２の（１）の規定に基づき，承認を申請します。
　添付書類
平成○○年度耕畜連携地域計画書
平成○○年度　耕畜連携地域（変更）計画書
○○地域水田農業推進協議会
１　本協議会の範囲
本協議会の範囲は〇〇市町内とする。
２　実施要領第４の３に定める助成の対象となり得る水田等における取組の確認方法
    （１）本協議会における助成対象とする水田等は次のとおりとする。
　　　　ア  〇〇市町内に在住する農業者が使用収益権を有する水田
　　　  イ　・・・・・・・・・
　　 （２）助成対象水田等は以下の情報により確認
ア  水田台帳（農地基本台帳）及び〇〇市町長から提供された情報により確認
イ  ・・・・・・・・・
３　助成金の活用計画
	取組内容 ※
	活用額（円）
	支払時期
	備　考

	計画面積を㎡で記入のこと

  ※ 取組ごとに記載
４　取組ごとの内容
	取組内容
	わら専用稲の生産
	・・・・・
	・・・・・

	効果

	確認方法

	     助成水準
（助成額の算定方法）

	  単価調整の方法

　注１：「３ 助成金の活用計画」の取組内容ごとに作成し，都道府県協議会が定める耕畜連携粗飼料増産計画書を参照しつつ，どのような取組に対して助成金を活用するのかが明らかになるよう，具体的に記入すること。
　　２：「効果」の欄には，当該取組に助成金を活用した際に得られる効果が，当該地域協議会での水田又は畑不作付地における飼料作物生産拡大等への助長にどのように寄与しているかといった観点から記入すること。
　　３：単価調整は，予算額を超える取組を実施した場合は，予算額の範囲内で単価を減額して交付することとし，既に設定している単価を超える増額調整は実施しない旨を記載すること。
【作成上の留意事項】
１　県協議会長が指示する日までに，承認を申請すること。
２　耕畜連携計画書の変更は，事業を行う年度の１２月１５日までに承認の申請をすること。
　　なお，変更前と変更後の予算額や配分予定額等を容易に比較対照できるように，活用額について変更部分を二段書きとし，変更前を括弧書きで上段に記載すること。ただし，助成単価の変更は認めない。
別紙様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
年　月　日
　○○地域水田農業推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島県水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　【印】
平成○○年度耕畜連携地域（変更）計画書の承認について
　平成○年○月○日付け○○号で承認申請のあったこのことについては，耕畜連携粗飼料増産対策事業実施要綱（平成２２年４月１日付け２１生畜第２０６５号農林水産事務次官依命通知）第７の２の（１）の規定に基づき，承認します。
　なお，当該事業の執行にあたっては，適正かつ効率的に実施されるよう，十分配慮願います。
　添付資料
中国四国農政局の承認文書（写）（変更の場合は，実施要綱第７の２の（３）に該当す

る場合のみ添付）
別紙様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　年　月　日
　広島県水田農業推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○地域水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　【印】
平成○○年度耕畜連携地域計画書の変更承認申請について
　平成○○年度耕畜連携地域計画書を変更したいので，耕畜連携粗飼料増産対策事業実施要綱（平成２２年４月１日付け２１生畜第２０６５号農林水産事務次官依命通知）第７の２の（１）の規定に準じ，変更承認を申請します。
　添付書類

１  平成○○年度耕畜連携地域変更計画書
  ２  変更前と変更後がわかる対照表等
別紙様式第７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　○○○○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○地域水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　　【印】
　　　平成○○年度耕畜連携営農計画書に記載された取組の（全部・一部）を
助成対象から除外することについて
　平成○年○月○日付けで提出のあった営農計画書に記載された取組のうち，その（全部・一部）を下記のとおり助成対象から除外することとしたので，広島県耕畜連携粗飼料増産対策事業業務方法書（以下「業務方法書」という。）第５条第３項の規定に基づき通知します。
　なお，業務方法書第５条第４項の規定により不服を申し立てる場合は，この通知が到達した日から○日以内に，助成要件を満たしていることを証明する方法を書面により又は直接，広島市中区大手町4-7-3 県協議会事務局に来所の上，申し立ててください。
記
１　決定の内容
　　○○の除外
　　××の除外
２　理由
　　○○により助成要件の確認を行うことが不可能であると判断したため。
別紙様式第８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　年　月　日
　広島県水田農業推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○地域水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長  　　　　　　　　　【印】
平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業の遂行状況報告について
  平成○○年○月○日付け○○広島協議会○○号で計画承認のあったこの事業について，耕畜連携粗飼料増産対策事業費補助金交付要綱（平成２２年４月１日付け２１生畜第２０６７号農林水産事務次官依命通知）第７の規定に基づき，別紙のとおり実施状況を報告します。
  なお，この事業は報告どおり完了するので，あわせて広島県水田農業推進協議会耕畜連携粗飼料増産対策事業業務方法書第６条の規定により，助成金          円を概算払請求します。
  添付書類

１　平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業実施状況報告書
      ・実施状況報告のみの場合：様式第８号別紙１
        ・概算払請求（なお書き以降）を兼ねる場合：様式第８号別紙２
２  振込先
別紙様式第９号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　月　日
　○○地域水田農業推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島県水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　【印】
平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業に係る助成金額について
　平成○○年○月○日付け○第○号で（概算払・精算払）請求のあった耕畜連携粗飼料増産対策事業に係る助成金額については，下記のとおり決定したので，広島県水田農業推進協議会耕畜連携粗飼料増産対策事業業務方法書第６条第３項の規定に基づき通知します。
記
１　平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業
（１）請求額　金　　　　　円
（２）交付額　金　　　　　円
２　交付の条件
（１）地域水田農業推進協議会長は，広島県水田農業推進協議会耕畜連携粗飼料増産対策事業業務方法書の定めに従って事業の実施等を行わなければならない。
（２）地域水田農業推進協議会長は，耕畜連携粗飼料増産対策事業実施要領（平成２２年４月１日付け２１生畜第２０６６号農林水産省生産局長通知）第８に規定の地域水田農業推進協議会が自ら行う活動にかかる経費の助成を受けた場合においては，支払い明細等の書類を整備すること。
　　※交付額の調整の結果及びその理由
別紙様式第１０号
　　　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
番　　　号
年　月　日
　広島県水田農業推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○地域水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　【印】
平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業の実績報告について
  平成○○年○月○日付け○○広島協議会○○号で計画承認のあったこの事業について，耕畜連携粗飼料増産対策事業費補助金交付要綱（平成２２年４月１日付け２１生畜第２０６７号農林水産事務次官依命通知）第８の規定に基づき，別紙のとおり実績を報告します。

  なお，併せて精算額として，広島県水田農業推進協議会耕畜連携粗飼料増産対策事業業務方法書第７条の規定により，助成金          円を請求します。
添付書類
１  平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業実績報告書（別紙様式第１０号の別紙１）
      なお書き以降は，精算払請求を行う場合に記載
２  振込先
別紙様式第１０－１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
番　　　号
年　月　日
　広島県水田農業推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○地域水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　【印】

平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業の事業実施状況報告書の提出について
  平成○○年○月○日付け○○広島協議会○○号で計画承認のあったこの事業について，耕畜連携粗飼料増産対策事業実施要綱（平成２２年４月１日付け２１生畜第２０６５号農林水産事務次官依命通知）第９の１の規定に基づき，別紙のとおり実施状況を提出します。

添付書類
平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業実績報告書（別紙様式第１０号の別紙１，２）
別紙様式第１１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　○○○○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○地域水田農業推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　【印】
平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業に係る助成金額について
　平成○○年○月○日付けで提出のあった営農計画書の内容のうち下記の内容について助成金を交付したので通知します。
※１なお，営農計画書と記載内容が異なる点については，本協議会が助成要件等の確認を行った結果，営農計画書の内容に誤りがあった又は要件を満たさなかったことによるものであることを申し添えます。

※２また，○○により（単価調整・○○）を行うこととしたので，併せて申し添えます。

記

	取組内容
	数量
	単価
	交付額
	備考

	計

　（注）１　助成要件等の確認結果に基づき，営農計画書の内容を修正した場合には，修

　　　　　正に係る欄に２段書き（上段に修正前をカッコ書き，下段に修正後）するか，

　　　　　その修正の内容を備考欄に記載するか，又はその修正の内容を別葉に記載して

　　　　　添付すること。

　　　　２　単価調整等を実施した場合には，その旨を備考欄に記載する又は別葉にして

　　　　　添付すること。

　　　　３　電算機等による処理等による場合には，内容の変更を伴わない限り必要に応

　　　　　じて様式を変更できるものとする。

〈記入上の注意〉

　１　助成要件等の確認結果に基づき，営農計画書の内容を修正した場合には，※１を記

　　載すること。

　２　単価調整等を実施した場合には，※２を記載すること。

別紙様式第１２号
　　　　　　　　　　　　      　　（広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
番　　　号
年　月　日
広島県水田農業推進協議会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
○○地域水田農業推進協議会
                                          会長　　　　　　　　　　　　【印】

平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業の助成金の返納の申請について
　平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業について，下記のとおり助成要件を満たさない等により助成金に残余（不用）が生じ，金○○○○円を返納したいので，承認を申請します。
記
１．事業名
２．事業実施期間
３．返納額　　金　　　　　円
４．取組内容
	   取組内容
	事業量
	 返納額の算定

	【記入例】
資源循環

	○㎡

	既受領額　○○円（○円/10a×△ha）
取組実績　△△円（○円/10a×◇ha）
差引　　　□□円

別紙様式第１３号
　　　　　　　　　　　　　　     （広島県○○農林水産事務所（農林事業所）経由）
番　　　号
年　月　日
　○○地域水田農業推進協議会長　様
                                            　　　広島県水田農業推進協議会
                                    　　　        会長                【印】
平成○○年度耕畜連携粗飼料増産対策事業の助成金の返納の承認について
　平成○年○月○日付け○○○号で申請のあったこのことについては，広島県水田農業推進協議会耕畜連携粗飼料増産対策事業業務方法書第１０条第３項の規定に基づき承認します。
　なお，申請のあった返納額金○○○○円については，広島県水田農業推進協議会長が別途指示するところにより，平成○年○月○日までに返納してください。
PAGE